СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   06.03.2020 года                                   № 35
Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению лицами,
замещающими муниципальные должности
 в Совете депутатов Севастьяновского

сельского  поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области
ограничений, запретов, исполнения обязанностей,
установленных законодательством
 в целях противодействия коррупции

Руководствуясь Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в совете депутатов Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации  и разместить на официальном  сайте  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение в сети Интернет.

4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования

 Глава муниципального образования :                                                  В.И.Шевцова

Волнухина О.С. (813 79) 93-238

Разослано: дело-4,  СМИ-1